PAGE
2

	Чёваш Республики
Елч.к район.
  Аслё Елч.к ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
 2021 = ? феврал.н 19-м.ш. №7/4
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Большеяльчикского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ
      «19»   февраля 2021 г. №7/4

село Большие Яльчики

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Большеяльчикского

сельского поселения от 25.05.2015 №38/2

         В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   Собрание     депутатов      Большеяльчикского    сельского     поселения  Яльчикского района  РЕШИЛО:

1. Внести  в  Решение  Собрания депутатов Большеяльчикскогоо сельского

поселения  от  25.05.2015  №38/2  «Об  утверждении  перечня  должностей

муниципальной службы администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Большеяльчикского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

Из перечня должностей муниципальной службы администрации Большеяльчикского    сельского поселения,   при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Большеяльчикского сельского поселения   обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей исключить пункт

«1. Должности муниципальной  службы администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района,  к должностям руководителей:

глава Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вестник Большеяльчикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Большеяльчикского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов

Большеяльчикского сельского  поселения

Яльчикского района Чувашской Республики
                             С.Г. Волков